
3° Giornata settore Propaganda GIRONE A Foglio n. 1
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 15/03/2015 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 BELLUZZI ALBERTO 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
2 MUNER DAMIANO 2009 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:50.00
3 KENUTI ALEX 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.00
4 SCARPA GIULIO 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.00
5 CAVALIERE RICCARDO 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.00
6 YU GIOVANNI 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.00
7 BIANCO ROSSIGNOLI OLIVIERO 2009 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:50.00

Serie n° 1 di 2
1 PELIZZARO ALBERTO 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.00
2 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:27.05
3 PISTORESI GIOELE 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.00
4 FRANZO LEONARDO 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:25.00
5 BOZZO MARCO 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:25.00
6 PREO CRISTIAN 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.00
7 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:28.00

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 15/03/2015 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
2 BIANCO ROSSIGNOLI AMELIA 2009 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:50.00
3 BRAGATTO ELISA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.00
4 CAVALIERE GINEVRA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.00
5 GRANDIN EMMA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.00
6 IGIGLI LUNA 2009 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:50.00
7 DELFITTO PAOLA 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00

Serie n° 1 di 2
2 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.00
3 DE MATTIA CATERINA 2009 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.00
4 BENATELLI BEATRICE 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:25.00
5 LAZZAROTTO VIOLA 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.00
6 GUSSO GIADA 2009 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.00
7 PATRIARCA GIULIA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.00

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 15/03/2015 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
1 PENZO GIANLUCA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
2 BELLUZZI ALBERTO 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
3 ZOGJANI ERIK 2008 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:44.00
4 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:30.00
5 KENUTI ALEX 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.00
6 YU GIOVANNI 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:50.00
7 ORLANDI MATTIA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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3° Giornata settore Propaganda GIRONE A Foglio n. 2
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 VALERI SASHA 2009 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:30.00
2 SCARPA GIULIO 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.00
3 SCANTAMBURLO LORENZO 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.00
4 MARTIN FRACASSO MIKA 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.00
5 PREO CRISTIAN 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.00
6 GIRARDI FRANCESCO 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.00
7 SANAVIO GIORGIO 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.00

Serie n° 1 di 3
1 PELIZZARO ALBERTO 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:25.00
2 PISTORESI GIOELE 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:25.00
3 PALMIERI KHASAM GIORDANO 2008 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:23.00
4 BOZZO MARCO 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:20.00
5 ARCANGELI LORENZO 2007 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:22.00
6 SCHIATTINO LUCA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:25.00
7 BOTTER MATTIA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:25.00
8 PASQUAL ANDREA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:25.00

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 15/03/2015 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
1 BACCARINI GIULIA 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.00
2 NICORA CATERINA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:25.00
3 BOATTO GIORGIA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:25.00
4 LAZZAROTTO VIOLA 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:22.00
5 PRIZZON MATILDA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:25.00
6 BENATELLI BEATRICE 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:25.00
7 ZANETTI ELISA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:25.00
8 BRIDDA MARTINA 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.00

25 Rana - P1 M Serie Domenica 15/03/2015 ore 15:18

Serie n° 2 di 2
2 ORLANDI MATTIA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
3 SANAVIO GIORGIO 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.00
4 FRANZO LEONARDO 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:30.00
5 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:33.00
6 ZOGJANI ERIK 2008 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:39.00
7 PENZO GIANLUCA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00

Serie n° 1 di 2
2 SCHIATTINO LUCA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:30.00
3 PASQUAL ANDREA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:26.00
4 ARCANGELI LORENZO 2007 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:25.00
5 PALMIERI KHASAM GIORDANO 2008 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:26.00
6 VALERI SASHA 2009 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:30.00
7 BOTTER MATTIA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata settore Propaganda GIRONE A Foglio n. 3
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P1 F Serie Domenica 15/03/2015 ore 15:20

Serie n° 1 di 1
3 NICORA CATERINA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:30.00
4 PRIZZON MATILDA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:30.00
5 BOATTO GIORGIA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:30.00
6 ZANETTI ELISA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:30.00

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 15/03/2015 ore 15:25

Serie n° 3 di 3
2 ALBANI DANIELE 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
3 GECCHELE MARCO 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:10.00
4 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:05.00
5 OSTAN FRANCESCO 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:10.00
6 MARSON GIUSEPPE 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:10.00

Serie n° 2 di 3
2 FAVARO MICHELANGELO 2006 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 01:00.00
3 RAMON MATTIA 2006 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:55.00
4 GIAMBARDO ALESSANDRO 2006 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:55.00
5 MARTIN FRACASSO NIKITA 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.00
6 MAZZONE LORENZO 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:58.00
7 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.00

Serie n° 1 di 3
1 GRANDI GIOVANNI 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.00
2 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
3 PELLEGRINI PIETRO 2002 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:44.00
4 CORO' LEONARDO 2003 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:40.00
5 PALMIERI SALIM ENRICO 2001 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:41.00
6 PETRUK JURI 2006 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:45.00
7 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:50.00
8 CAZZIN SANDER 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.00

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 15/03/2015 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 VETTORELL0 ALICE 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
2 GAVAGNIN MARGHERITA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
3 ANTONEL GIORGIA 2007 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:20.00
4 MARUSSO EMMA 2005 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:15.00
5 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:20.00
6 LIONELLO GIORGIA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
7 DALMAS MARIA VITTORIA 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00

Serie n° 2 di 3
1 VERONESE ELEONORA 2005 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:08.00
2 BOSCARIOL IRENE 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.00
3 SCAVUZZO CAROLA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.00
4 PERISSINOTTO MARTINA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.00
5 CAPPUCCIO ASIA 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.00
6 FACCHIN BEATRICE 2005 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 01:00.00
7 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.00

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata settore Propaganda GIRONE A Foglio n. 4
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BENATELLI CINZIA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.00
2 BARBARO ANGELICA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.00
3 GAMBARO ANNALISA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.00
4 FERRARI CAROLA 2005 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:50.00
5 SEGATTO LUCIA 2004 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:50.00
6 DE MATTIA GIULIA 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:59.00
7 BABBO MARTINA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.00
8 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.00

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 15/03/2015 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
1 INGENITO NICOLÒ 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
2 ALBANI DANIELE 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
3 PELLEGRINI PIETRO 2002 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:42.00
4 NIERO SIMONE 2006 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:37.00
5 SITKO IACOPO 2003 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:40.00
6 DALLA MORA TOMMASO 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:50.00
7 BORTUZZO KEVIN 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 15/03/2015 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
3 ARDIT CARLOTTA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.00
4 SEGATTO LUCIA 2004 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 00:59.00
5 BOGNOLO DALIA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.00

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 15/03/2015 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
2 BORTUZZO KEVIN 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:20.00
3 GECCHELE MARCO 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:05.00
4 RAMON MATTIA 2006 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:00.00
5 MARSON GIUSEPPE 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:00.00
6 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:20.00
7 INGENITO NICOLÒ 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:20.00

Serie n° 2 di 3
2 MAZZONE LORENZO 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:59.00
3 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:55.00
4 CAZZIN SANDER 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:46.00
5 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:50.00
6 MARTIN FRACASSO NIKITA 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:58.00
7 OSTAN FRANCESCO 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:00.00

Serie n° 1 di 3
1 GRANDI GIOVANNI 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:42.00
2 PETRUK JURI 2006 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 01:38.00
3 CORO' LEONARDO 2003 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 01:35.00
4 PALMIERI SALIM ENRICO 2001 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 01:30.00
5 NIERO SIMONE 2006 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 01:35.00
6 SITKO IACOPO 2003 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 01:35.00
7 DALLA MORA TOMMASO 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:40.00
8 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:44.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata settore Propaganda GIRONE A Foglio n. 5
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 15/03/2015 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
2 ANTONEL GIORGIA 2007 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:30.00
3 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:30.00
4 VERONESE ELEONORA 2005 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:20.00
5 MARUSSO EMMA 2005 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:20.00
6 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:30.00

Serie n° 2 di 3
2 DE MATTIA GIULIA 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:00.00
3 FERRARI CAROLA 2005 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 01:59.00
4 BARBARO ANGELICA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:56.00
5 BOSCARIOL IRENE 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:58.00
6 SCAVUZZO CAROLA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.00
7 FACCHIN BEATRICE 2005 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 02:10.00

Serie n° 1 di 3
1 PERISSINOTTO MARTINA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:55.00
2 BENATELLI CINZIA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:55.00
3 BOGNOLO DALIA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:51.00
4 ARDIT CARLOTTA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
5 GAMBARO ANNALISA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:51.00
6 BABBO MARTINA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:55.00
7 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:55.00
8 CAPPUCCIO ASIA 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:55.00

Staff. 4x25 Stile L. - P1 M Serie Domenica 15/03/2015 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
3 GIRARDI, MARTIN FRACASSO, PENZO, ORLANDI A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:20.00
4 ARCANGELI, GIAMBARDO, FAVARO, PALMIERI S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 02:20.00
5 BOZZO, PASQUAL, ZANCHIN, SCHIATTINO  CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:20.00

Staff. 4x25 Stile L. - P1 F Serie Domenica 15/03/2015 ore 17:05

Serie n° 1 di 1
4 BENATELLI, ZANETTI, PRIZZON, NICORA  CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:00.00
5 BACCARINI, BRIDDA, DELFITTO, LAZZAROTTO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:20.00

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi Serie Domenica 15/03/2015 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
3 RAMON, MARSON, DALLA MORA, MARSON PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 04:00.00
4 PETRUK, ARCANGELI, SITKO, NIERO  S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 03:59.00
5 ALBANI, FOCSA, GRANDI, MARTIN FRACASSO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:00.00
6 PALMIERI, PELLEGRINI, FAVARO, CORO'  S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 04:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata settore Propaganda GIRONE A Foglio n. 6
15/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine Serie Domenica 15/03/2015 ore 17:15

Serie n° 1 di 1
4 ANTONEL, VERONESE, MARUSSO, PERRUCCHINI PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 04:00.00
5 BOSCARIOL, BOGNOLO, ARDIT, GAMBARO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:00.00

Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Domenica 15/03/2015 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
2 OSTAN, DE MATTIA, CAPPUCCIO, PERPIGNANO CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 04:00.00
3 GAVAGNIN, BELLUZZI, BORTUZZO, SCAVUZZO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:00.00
4 BOTTER, FRANZO, BOATTO, BARBARO  CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 04:00.00
5 ARCANGELI, PALMIERI, SEGATO, FERRARI S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR 04:00.00
6 GECCHELE, VALENTE, PERRUCCHINI, ANTONEL PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 04:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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